
 

 UCHWAŁA NR XVIII/114/25 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr XIII/71/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 

19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

poz. 3599) z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 12 732,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 12 732,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy Niemodlin przedstawia się następująco: 

1) dochody ogółem 95 016 818,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 80 955 057,84 zł, 

b) dochody majątkowe 14 061 761,05 zł; 

2) przychody ogółem 7 552 234,33 zł; 

3) wydatki ogółem 97 592 010,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80 445 323,14 zł, 

b) wydatki majątkowe 17 146 687,08 zł; 

4) rozchody ogółem 4 977 043,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Oleksa 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1236



 

       
DOCHODY 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 
po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

D 758 75867 2057 ORG 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego/Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz wypłaty 
dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 
Odbudowy/Organ/Ogólne/Krajowy Plan Odbudowy/Własne 

0,00 12 732,00 0,00 12 732,00 

D 758 75867   Krajowy Plan Odbudowy 0,00 12 732,00 0,00 12 732,00 

D 758    Różne rozliczenia 0,00 12 732,00 0,00 12 732,00 

D     Razem: (D) 0,00 12 732,00 0,00 12 732,00 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/114/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 5 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1236



 

       
WYDATKI 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 
po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

W 801 80104 4217 PP 
Zakup materiałów i wyposażenia/Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz 
wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 
Odbudowy/PP/Ogólne/Krajowy Plan Odbudowy/Własne 

0,00 6 366,00 0,00 6 366,00 

W 801 80104 4217 PP1 
Zakup materiałów i wyposażenia/Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz 
wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 
Odbudowy/PP1/Ogólne/Krajowy Plan Odbudowy/Własne 

0,00 6 366,00 0,00 6 366,00 

W 801 80104   Przedszkola 0,00 12 732,00 0,00 12 732,00 

W 801    Oświata i wychowanie 0,00 12 732,00 0,00 12 732,00 

W     Razem: (W) 0,00 12 732,00 0,00 12 732,00 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/114/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 5 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1236


		2025-05-07T12:32:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




